
AGE.AGEDRSAR.REGISTRO INTERNO.0001319.15-07-2016-R 

Pagina 1 di 2 
Agenzia delle Entrate – Direzione Regionale della Sardegna – Via Bacaredda, 27 – 09127 Cagliari 

Tel. 070.40901 - Fax 070.4090588 - email: dr.sardegna.rm@agenziaentrate.it 
Pec: dr.Sardegna.gtpec@pce.agenziaentrate.it  

 
 
 
 
  
 

 

 

IL FUNZIONARIO DELEGATO 

 

 

Premesso che: 

 
- a seguito della conclusione della procedura di scarto dei documenti di 

archivio si rende necessario procedere allo smaltimento del materiale 

cartaceo, presso le sedi delle Direzioni Provinciali di Cagliari e Oristano e 

dell’Ufficio Provinciale ex Territorio di Cagliari; 

- l’attività di cui sopra deve essere eseguita con celerità in quanto gli Uffici 

interessati necessitano di spazi per le loro attività istituzionali; 

- con determina pr. 1107 del 10/06/2016 è stato disposto, ai sensi e per gli 

effetti del comma 2 dell’art. 32, D. Lgs. 50 del 18 aprile 2016, 

l’espletamento di una procedura ex comma 2, lett. a) art. 36, del D. Lgs. 

50/2016, mediante indagine di mercato previa consultazione di 5 operatori 

specializzati inserite nelle Whit list delle Prefetture di Cagliari e Oristano, 

ove esistenti, da aggiudicarsi col criterio dell’offerta al prezzo più basso, al 

fine di individuare l’operatore economico al quale affidare l’esecuzione del 

servizio in parola secondo le procedure indicate nella scheda B.b.4 

approvata dal Settore Logistica e fornitori il 9 aprile 2009 e s.m.i.; 

- delle cinque ditte interpellate quattro hanno aderito alla richiesta con le  

seguenti offerte: 

COSIR S.r.l.   offerta  € 11.950,00 oltre IVA di legge; 

CASU AMBIENTE S.r.l. offerta  € 65.000,00 oltre IVA di legge; 

S.E. TRAND Sr.l.  offerta  € 19.800,00 oltre IVA di legge; 

NEMOS S.r.l. S.r.l.   offerta  €   9.580,00 oltre IVA di legge; 

SOC. COOP. SACRO CUORE   non presentata; 

 

- il preventivo presentato dalla NEMOS S.r.l. è stato stimato congruo dal 

Nucleo Tecnico di questa Direzione Regionale con provvedimento pr. 1267 

del 06/07/2016; 

- valutato che negli stanziamenti del budget 2016 sono presenti i fondi che 

consentono il finanziamento del servizio; 

in base alle attribuzioni conferitegli dalle norme statutarie, dal Regolamento di 

Contabilità e dal Manuale delle Procedure dell’Attività Negoziale, 

 
 

Direzione Regionale della Sardegna 

______________ 

Ufficio Risorse Materiali 
 



 

 

Pagina 2 di 2 
Agenzia delle Entrate – Direzione Regionale della Sardegna – Via Bacaredda, 27 – 09127 Cagliari 

Tel. 070.40901 - Fax 070.4090588 - email: dr.sardegna.rm@agenziaentrate.it 
Pec: dr.Sardegna.gtpec@pce.agenziaentrate.it  

 

 

 

DETERMINA 
 

di procedere, ai sensi del D. Lgs. n. 50/2016, art. 36. comma 2 lett. a),  

all’affidamento diretto del servizio descritto in premessa, mediante la stipula di 

Lettera–Contratto, alla Ditta NEMOS S.r.l. per l’importo di € 9.580,00 oltre IVA 

di legge.  

Cagliari,                                          

per il Dirigente ad interim 

                                                                    Rossella Rotondo  

          Il Funzionario delegato 

                          Nicoletta Petta 
 

 

L’originale del documento è archiviato presso l’Ente emittente 


